
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52304003D

2. Data e Regjistrimit 03/10/2005
3. Emri i Subjektit D E N I S A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 29/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VAQAR RRUGA PRUSHIT 

600.788.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice 
materialeve te ndryshme te drurit, lendeve te para e 
ndihmese per mobileri, parkete, aksesore mobilerie. 
Transport i mallrave brenda dhe jashte vendit . Kryerja e 
aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse 
civile, turistike, industriale, sociale, komplekse te tregtimit 
dhe te sherbimit, bar, restorant, hoteleri etj. Pjesemarrje ne 
projekte ndertimore si sipermarres, investitor, konsulent, si 
dhe marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, etj. Dhenie me qera e objekteve per 
perdorim personal dhe biznesi, projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik /industrial, punime / germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike/industrial, ndertime komplekse shume kateshe 
civile, turistike, bujqesore, veshje fasadash, ndertime me 
konstruksione metalike, montime panelesh metalike, dhe 
ndertime te specializuara te kapanoneve industriale, si dhe 
ndertimeve shtepish apo ndertime industriale me lende te 
pare druri, asfaltime rrugesh, hapje kanalesh si dhe cdo 
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ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Blerje-shitjete pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, 
toka bujqesore, apartamente banimi, ambiente sherbimi dhe 
tregtimi etj, pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne 
pronesi te shoqerive te tjera, personave fizik apo juridike, te 
cilet e autorizojne per perfaqesim shoqerine per blerje,shitje. 
Kryerje te veprimtarive tregtare per zbatimin, zhvillimin, 
menaxhimin e zonave civile ,industriale, turistike, si dhe 
sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e 
veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe 
shit-blerje te materialeve te ndertimit. Ndertime civile dhe 
urbane. Projektim arredim i brendshem . Prodhimin dhe 
tregtimin e produkteve gjysem te gatshme ne dru. 
Importimin dhe eksportimin e prodhimeve gjysem te 
gatshme ne dru.
Mimoza Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mimoza Çobo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 420.551.600,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nensi Çobo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.078.800,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Denisa Çobo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 60.078.800,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Paola Çobo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 60.078.800,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Lagja Aramenas, Toke Are (prane 
rruges nacionale) 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Daimler Chrysler 416 
Cdi, ATP, ngjyra Portokalli, me targa AA551 XA, 
Nr.Shasise WDB9046131R645729 
Tirane  Vaqarr VAQARR Furgon Ngjyra e bardhe tip ATP 
Daimler Chrysler me targe AA 892 LG 
Tirane  Vaqarr PRUSH Rruga e Prushit, Zonë kadastrale, 
nr.3712, nr. pasurie 291/17. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prushit, Vaqarr, Tirane Zona 
KadastraleNr 3712, Nr pasurie 294/66, Vol 14, Fq 84 
Tirane Tirane   Gjysem rimorkio ALR702, Prush, Vaqarr, 
Tirane 
Tirane Tirane   Koke terheqese AB975TM, Prush, Vaqarr, 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Arbanes,Lagjja Myrtaj  
1041
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet Marka 
"VOLKSWAGEN",Tipi CADDY VAN, me targa AA 0883 
UO,Ngjyra e bardhe,Nr. I SHASISE 
VW1ZZZ2KZ6X009060, 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Daimler Chrysler 815 
Cdi, Kamion, ngjyra e blu me targa AA 551 HG 
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Tirane  Vaqarr VAQARR Mjeti koke terheqese Volvo, viti 
prodhimit 2015, me nr shasie YV2RT40A2FB743390, targa 
AB289FK. 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Daimler Chrysler 416 
Cdi, ATP, ngjyra e bardhe me targa AA 071 MY 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D E N I S A
E-Mail: denisashpk@yahoo.com  
Telefon: 04268155  
Të Tjera: Sipas vendimit nr. 6, date 22.06.2009, caktohet si 
ekspert kontabel z. Lavdimir Fusha, me license nr. 97, per 
zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit nr 1,dt 14 04 
2010;Te shkarkoje Z.Vladimir Fusha ekspert kontabel i 
regjistruar.Te emeroje Z Baftjar Ademi ekspert kontabel i 
regjistruar,per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise,per vitin 2009,ne vazhdim.Te dhena per ekspertin 
kontabel te autorizuar;adresa e selise Fusha Aviacionit pallati 
13,nipt k814111026l,tel 0692023933

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


